
 

Hlášení obecního rozhlasu  
obce Vrané nad Vltavou 

ze dne 5.6. 2013 

 

1. 

Seniorek Vás zve: na výlet na Berounsko v pátek 14.června 2013. Navštívíte Chrustenice – 
výroba mýdla, Křivoklát, Medvědárium, Koněpruské jeskyně, Ameriku. Přihlášky a úhrada u 
paní Blanky Tomkové. 
Ve středu 19.6.2013 vycházka, sraz v 15.00 hodin u zdravotního střediska a ve středu 
26.6.2013 setkání u Marušky, sraz v 15.00 hodin u pošty. 
 
3. 

Tělocvičná jednota Sokol Vrané nad Vltavou I. Vás srdečně zve na 8. ročník Volejbalových 
slavností, které se konají v sobotu 8. června na hřišti u sokolovny. S ohledem na  probíhající 
živelnou pohromu letos celý výtěžek z této akce poputuje ve prospěch osob zasažených 
povodní. Prosíme proto všechny, kteří by chtěli finančně a symbolicky pomoci, aby přišli 
v sobotu k sokolovně. Akce vyvrcholí koncertem folk-rockové kapely Flám od 19 hodin, 
která se spolu se zvukařem vzdala honoráře ve prospěch dobré věci. Po celý den bude také 
možné přispívat finanční prostředky, které budou použity na odstraňování škod po povodni. 
Kompletní částku pak Sokolové předají obci, která za finanční dar nakoupí dle aktuálních 
potřeb např. vysoušeče, čistící prostředky apod.  
 
4. 

MUDr. Švestková bude mít od 10. do 14.6.2013 dovolenou. Sestra bude přítomna. 


